gestionarán al 100 % a través de gestor de residuos RAEE autorizado, siendo el coste 

indicado el correspondiente al transporte hasta el depósito donde se realizará la 

recogida por el gestor. 

El presupuesto correspondiente al presente estudio de gestión de residuos asciende a 

la cantidad de MIL CIENTO TREINTA Y UN EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS (1.131,30 €). 

PROJECTE PER A LA RENOVACIÓ DE L’ENLLUMENAT DE L’ESTADI MUNICIPAL JOAN SERRAHIMA 

ANNEX VI. ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT 

D
ocum

ent registrat al C
ol·legi O

ficial d'E
nginyers Industrials de C

atalunya en data 22/11/2023, per A
lbert Pararols Serra (C